
Tauragės regiono plėtros tarybos posėdžio, organizuojamo vykdant rašytinę procedūrą 

 

Rašytinės procedūros pradžia – 2018 m. liepos 24  d. 

Rašytinės procedūros pabaiga – 2018 m. liepos 26  d. 

 

DARBOTVARKĖ  

 

1. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 12 d. sprendimo Nr. 51/9S-35 „Dėl 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Tauragės regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus judumo priemonių 

diegimas“  iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Tauragės 

regiono projektų sąrašo patvirtinimo. 

 

 

 


